令和５年11月吉日

アクアラブご愛飲のお得意様各位

      株式会社 雨  風

本社／倉敷市水島西栄町１-28

０８６－４４６－２４００

アクアサービスジャパン

 ０１２０－０３０－９３７

工場／倉敷市中島２２０２

事務業務本社統合に伴うお知らせ

平素より ピュアウォーター『アクアラブ』ご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、この度、諸般の理由により倉敷市中島のアクアサービス事業部の事務業務を、

水島本社に統合する運びとなり、中島はアクアラブ製造拠点のみとなります。

それに伴い、12月より現在アクアサービスジャパンにお越しいただき、長年ご購入

頂いているお客様には、大変ご不便をおかけして誠に心苦しくはございますが､何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、水島本社にて、引き続き現行通りで店頭販売は致しておりますので、

ご利用ください。

また、来店が難しいお客様には配達もしております。詳細につきましてはお問合せ

下さい。

今後とも安心安全を第一に品質・サービス向上に努力してまいる所存でございます

ので、引き続きアクアラブをご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点などございましたら、本社または上記フリーダイヤルまでお気軽に

お問い合わせ下さい。

■本社事務所■

アクアサービス前の産業道路を水島方面に
向かい、水島中央公園の交差点、信号を左折。
八間川を越えた所、左手に広島銀行がござい
ます。その並び３軒先セントラル警備保障様
の隣になります。

わかりづらい場合はお気軽にお電話下さい。

↑
アクアサービスジャパン